



לשכת ראש המועצה

ישיבת מלוואה מס' 6 של מועצת אל קסום

תאריך: 4/8/14

מקום הדיון: חדר ישיבות מועצה אזורית אל קסום
רושם הסיכום: אזריק ראניה

נוכחים:

חברי מליאה -

יהודה רשף- משרד החינוך

סיגלית יפרח- משרד הכלכלה

שרונה בלוך - משרד התמ"ת

יוסי אלבז - משרד הפנים

חסרים:

ערן ראובני- מנהל מקרקעי ישראל

יואב מורג- משרד החקלאות

סטו מירקין- משרד הרווחה

אלקסום:

דר' איציק תומר

מוצלח אבו עסא

דימטרי רבינוביץ

כאמל טיבי

ניר שמואלי

יועץ משפטי- יוסי עטון

סדר היום:

1. דיווח יו"ר.
2. אישור פרוטוקול ישיבת מליאה מס' 5.
3. אישור תב"רים חדשים 349,350,351,352,353,354,355,356,357.
4. פתיחת חשבון בנק ב"ס אלאמל.
5. אישור צוו הארונה לשנת 2015.
6. הצגת התוכנית להצטרפות לתאגיד אשכול נגב מזרחי.
7. נושאים נוספים ככל שיידרשו.



לשכת ראש המועצה

תוכן הישיבה

איציק	<p>ד"ר איציק פותח את הישיבה ומברך את כולם. אנחנו עברנו ועדיין עוברים תקופה לא פשוטה אנחנו צמודים למקלט הטלוויזיה במשך המבצע התכנסנו כל בוקר עם נציגי הוועדים מכל היישובים, היה גם נציג פיקוד העורף. כל בוקר העלו בעיות עיקריות, אחת הבעיות העיקריות היא בעיית המיגון (אין מיגון) וגם כל המבנים ללא היתר בנייה וללא מרחב מוגן, כלפי אותם תושבים זו האחריות שלהם. יש חלק מכמה יישובים אין מיגון, אני מדבר על הפזורה של למעלה מ 20,000 איש. יש שתי ילדות שנפגעו במהלך המבצע ובעיה נוספת הייתה בעיה של התראה, מצומת שוקת מזרחה עד בואכה ערד אין שום צופר. הגיעו מפיקוד העורף וחיברו אותנו למערך המיגון כל ציר הוזכר בחלק מהפלאפונים לפחות בעניין הזה ניתן פתרון חלקי. אנחנו היינו בכל אחד היישובים, בכל המקומות שנפגעו שלחנו פסיכולוגים ועובדים סוציאליים, אנחנו רוצים שכל האנשים יקבלו טיפול והצוותים תורנים והם נתנו מענה ראשוני וכמובן פתחנו חדר חירום עם טלפון חרום על מנת לתת מענה לתושבים. אין לנו שום היערכות שכרנו חדש בקומת החנייה על מנת להכשיר לחדר מצב ניתנה הנחיה והמבצע דחה. הייתה לנו ישיבה אצל מנכ"ל משרד הפנים וגם אצל מנהל המחוז המלצנו על ארבעה נציגים על מנת שהמנכ"ל ימנה אותם כנציגים של המועצה עד היום לא קיבלנו שום התייחסות לשום מועמד ששלחנו זאת אחת מהחובות שלנו להקים ועדות ואני מחכה שיתמנו חברי מועצה מתוך היישובים ואנחנו ממתנינים שיהיו לנו נציגים. , אם היום יבואו ויבקשו ממני 40,000 ₪ לגינון אין לי מאיפה לתת אנחנו אין לנו תקציבים שוטפים גמישים שאוכל לסייע לוועדים אנחנו עדיין לא גובים ארנונה וסוחבים גירעון של אבו בסמה יש לנו מענק איזון שהוא מענק גירעון. משרד הפנים הציג בפנינו שורה של תלונות, על פי התקשיר אני חייב לקבל את התלונה ולהגיב.</p>
מוצלח	אפילו אם התלונה בעילום שם, אנחנו היינו חייבים לקבלה.
איציק	<p>התקשיר מחייב לענות על התלונות בעילום שם להגיב על התלונה ולתייק אותה. הגיע רואה חשבון על מנת לבדוק את ההתקשרויות והמנויים מס' נושאים שהתלונות התייחסו אליהם, אין שום שחר לתלונות אלה יש לנו 2 נציגים יוסי אלבז ממשרד הפנים וגם יוסי עטון יועץ משפטי ואנחנו פועלים ע"פי התקשיר והתקנון. ישנם שני תושבים מהפזורה ששניהם ביקשו תפקידים אצלנו כל אחד מסיבות בצע של כסף אנחנו לא נענינו לבקשתם, זה מה שקורה ואנחנו נצא מחוזקים מהמהלך, היה לי חשוב לעדכן אתכם במתרחש.</p>
מוצלח	יש לנו פרוטוקול מליאת המועצה מס' 5, נא אישורכם.
החלטה	חברי המליאה מאשרים פה אחד את פרוטוקול מליאת המועצה מס 5.
כאמל	<p>תב"ר מס' 349, שינויים והתאמת במוסדות חינוך בית ספר נווה דקלים (חידוש מבנים יבילים) בסך של 300,000, הגוף הממן משרד חינוך, נא אישורכם.</p>
מוצלח	בי"ס נווה דקלים קיים 25 שנה מבנה יביל ישן מאוד והוא חלק מהשיפוצים.
נ"ר	בבי"ס יש תאי שירותים שכולם צריכים להחליף תקציב שיפוצי קיץ שמשרד החינוך נותן לתחזק מבנים יבילים, אנחנו הכנו תכנית.
יוסי	כיוון שאיציק דיבר על העבודה שלנו כמלווים את נושא המכרזים של המועצה. בתהליך הזה לא תהיה עבודה לפני שיצא מכרז ועל זה אנחנו מעירים.
כאמל	ועדת מכרזים לא מעורבת בדבר הזה, דעו לכם שאסור להתחיל את העבודה לפני שיש לכם תב"ר מאושר.



לשכת ראש המועצה

יוסי	אם אנו מדברים על ניהול תקין, ברגע שיש הרשאה אז מתחילים לעבוד ולא עובדים על משהו עתידי.
ניר	התוכנית עובדת בשני שלבים, הכסף הזה אקסטרה מה שנותן לנו לטפל במפגעים נוספים והרבה מאוד משימות נוספות לפתיחת שנת הלימודים.
מוצלח	אתם חברי המועצה סיירתם בשטח והראנו לכם מה יש לנו, ביישוב מולדה יש לנו כ-2500 תלמידים שאין להם מים בראשון לספטמבר.
יוסי	חשוב לי לקדם את המכרזים והייתה כאן הערה שההליך צריך להיות כזה.
החלטה	חברי המליאה מאשרים פה אחד תב"ר מס' 349.
כאמל	תב"ר 350, שינויים והתאמות במוסדות חינוך בית ספר אלסייד ג', ממון על ידי משרד החינוך בסך של 350,000. נא אישורכם.
החלטה	חברי המליאה מאשרים פה אחד את תב"ר 350.
כאמל	תב"ר 351 תב"ר זה מיועד לפחים טמוני קרקע קיבלנו אותו ביולי ממון על ידי משרד להגנת הסביבה בסך של 850,000, נא אישורכם.
איציק	אני רוצה לציין שהקבלן שזכה התחיל לעבוד ויצא צוו מניעה מבית משפט המחוזי העתירה נדחתה כך שהיום העבודות מוקפאות אני מניח שיהיה דיון בקרוב, היום מותקנים 19 פחים.
יוסי	מה התושבים אומרים.
מוצלח	התושבים באים לכאן לברר מה הסיבה לעצירת העבודה ולוחצים עלינו.
כאמל	העותרים טענו שהקבלן הזוכה לא עמד בתנאי הסף, אני מבקש אישורכם לתב"ר 351.
יוסי אלבז	איך מבחינת לוח זמנים לדיון.
יוסי עטון	הגשנו תגובה לבג"ץ, אם העליון יקבל את הבקשה לא יהיה דיון וממשיכים הלאה, ואם העליון דחה אז יהיה דיון ואני מאמין בקרוב.
החלטה	חברי המליאה מאשרים פה אחד את תב"ר 351.
כאמל	תב"ר 352, ציוד וריהוט לגני ילדים במימון של מפעל הפייס סכומו 331,514 ₪.
ניר	בכניסתנו למועצה היו לנו הרבה בעיות בגנים יש כיום 80 כיתות גן מתוכם 78 מהם מבנים יבילים יש לנו רק 2 גני קבע בתראבין. התקציב הדרש בין 800,000 כמובן שהכל בפיקוח משרד החינוך, הציוד התמקד בציוד פדגוגי. אנחנו נכנסנו עשינו השלמה לכיסאות ושולחנות זו הייתה המציאות, יש גם בלאי בפתיחת השנה גם עשינו גם החלפת ארגזי חול.
איציק	אנחנו עובדים ופועלים לבנות מבנים לגני ילדים ביקשנו הרשאות ל 20 כיתות, האישורים בדרך אנחנו נבנה כיתות בתוך יישובי קבע. אנחנו פועלים בהתאם החוק ומסיעים ילדים לגנים.
ניר	השבוע מתקיים קורס החייאה, קב"ט המועצה מלווה את הקורס הזה ואנחנו גם מתקינים שעון נוכחות לבקרה על הסייעות וזה ימזער את התלונות של ההורים, הגננות מטופלות על ידי משרד חינוך, אנחנו רוצים להכניס מודל לסייעות.
שרונה	הסייעות יש להם תעודות של משרד הכלכלה.
ניר	כל הגננות עם תעודות הסייעות גם, הסייעות המ"מ לא כולם עם תעודות אנחנו משתדלים, אחרי שנטפל בצד הפדגוגי והשלמת הציוד אנחנו נעבוד על נושא הסייעות.



לשכת ראש המועצה

אבקש אישור תב"ר 352.	כאמל
חברי המליאה מאשרים פה אחד תב"ר 352.	החלטה
תב"ר 353 הקמת מרכז פייס קהילתי במימון של מפעל הפייס ביישוב אום בטין הסכום 4,656,000. (כאמל ידאג לתקן את התב"ר).	כאמל
התקציב הזה יספיק?	סיגלית
התקציב הזה לא יספיק זו התרבות שהנחילו לנו , אני מתרוצץ במשרדי ממשלה על מנת להעמיד את האולם ואי אפשר לאחד את התקציב. אנחנו רוצים להצמיד אותם לבתי ספר על יסודיים.	איציק
אי אפשר לקחת את שני הסכומים ולבנות אולם אחד. מבקש לאשר את תב"ר 353.	כאמל
חברי המליאה מאשרים פה אחד את תב"ר 353.	החלטה
תב"ר 354, הקמת אולם ספורט אלסייד, במימון מפעל הפייס, הסכום 4,656,000, אבקש אישורכם לתב"ר 354.	כאמל
חברי המליאה מאשרים פה אחד תב"ר 354.	החלטה
תב"ר 355, רכישת מבנים יבילים בית ספר אלאמל, במימון משרד החינוך, הסכום 125,000.	כאמל
המבנים האלה עם חדר בטחון?	סיגלית
לא	איציק
נניח שהמבנה יביל ונביא לו ממ"ד כמה יאכלס ?	יהודה
זו המציאות שאנו חיים בה.	איציק
אולי נתחיל מבי"ס אחד.	סיגלית
אין לנו תקציב וכספים לממן מ"מדים.	איציק
אני ממליץ לקיים פגישה ונציג את הדברים לפני פיקוד העורף.	יוסי
אבקש אישור תב"ר 355.	כאמל
חברי המליאה מאשרים פה אחד תב"ר 355.	החלטה
תב"ר 356 רכישת מבנים יבילים בית ספר תל ערד במימון משרד החינוך הסכום 125,000, אבקש את אישורכם לתב"ר 356.	כאמל
חברי המליאה מאשרים פה אחד תב"ר 356.	החלטה
תב"ר 357 רכישת מבנים יבילים בית ספר אלפורעה במימון משרד החינוך הסכום 125,000, אבקש את אישורכם לתב"ר 357.	כאמל
חברי המליאה מאשרים פה אחד תב"ר 357.	החלטה
אנחנו עוברים לתב"ר 161 ו162	כאמל



לשכת ראש המועצה

יوسي אלבז	תב"רים אלה לא מופיעים ברשימת התב"רים.
יوسي עטון	אם חברי המליאה אין להם בעיה להוסיף את שני התב"רים ? ואפשר גם להכניס תב"רים אלה תחת סעיף נושאים נוספים ככל שידרשו.
החלטה	לחברי המליאה אין התנגדות לאישור תב"ר 162-1161 .
כאמל	תב"ר 161 שיפוצים במוסדות חינוך בתי ספר במימון מפעל הפייס תב"ר קיים בסך של 1,560,000 אנחנו צריכים להגדיל אותו ב 1,228,413 שיעמוד על 2,788,413. אבקש אישורכם לתב"ר 161.
החלטה	חברי המליאה מאשרים פה אחד תב"ר 161.
כאמל	תב"ר 162 מדובר בשיפוץ גני ילדים עומד על 150,000 אנחנו מבקשים תוספת של 1,983,789 כך שיעמוד על 2,133,789. אבקש אישורכם לתב"ר 162.
החלטה	חברי המליאה מאשרים פה אחד תב"ר 162.
כאמל	פתיחת חשבון בנק ב"ס אלאמל, כפי שאתם יודעים מליאת המועצה צריכה לאשר חשבון בנק לכל אחד ממוסדות החינוך, הבי"ס מנהל חשבון בבנק והוא לא מרוצה מהבנק ועל מנת לעבור לבנק אחר מחייב את אישורכם.
סיגלית	מה המצב של חשבון הבנק?
כאמל	במסגרת הניהול העצמי אנחנו את החשבונות של כל מוסדות החינוך שלנו.
יהודה	הם בניהול עצמי?
כאמל	אנחנו ישבנו עם כל מנהל עשינו מיפוי ולפי הסימולציה שהרצנו אותה לא כדאי לנו שהבתי ספר יהיו בניהול עצמי. אבקש אישורכם לפתיחת חשבון בנק ב"ס אלאמל.
יوسي אלבז	למה המנהל לא מרוצה מהבנק?
כאמל	גם להזיל בעלויות גם להנגיש להם את השירותים אין אפשרות תיאורטית לגלישה למינוס המנהל טוען שהעמלות גבוהות והשירות לא טוב.
החלטה	חברי המליאה מאשרים פה אחד פתיחת חשבון בנק, לבית ספר אלאמל.
כאמל	אנחנו עוברים לאישור צוו הארנונה 2015.
יوسي עטון	בעיקרון הצו של הארנונה השנה זהה לצוו של שנת 2014 למעט התוספת של שנה זו ומופיע בפתיח שהתוספת על סך של 0.75%. צו זה גורף לכל הרשויות כפי שאתם יודעים אנחנו לא מחייבים מגורים בארנונה הארנונה מגיעה ממתקני תשתית יתר הגופים שקיימים בתחום השיפוט לא משולמים, חוץ מזה אין שום שינוי מהצו של שנת 2014.
כאמל	אבקש אישורכם לצו הארנונה 2015.
החלטה	חברי המליאה מאשרים פה אחד את צו הארנונה לשנת 2015.
מוצלח	אנחנו עוברים למר אליעזר יעקב מנכ"ל אשכול נגב מזרחי.
אלעזר יעקב	מציג את מהות האשכול ואת הכדאיות והפוטנציאל הטמונים בצירוף המועצה לאשכול, בצד העלויות מדובר על השתתפות בסך של 30,000 ₪, לצד פוטנציאל חיסכון ושיתוף פעולה עם רשויות נוספות באזור (בין 10 ל 12 רשויות), האשכול חייב תשובה מהמועצה תוך ימים מאילוצים אובייקטיביים.
החלטה	הוחלט לזמן את מר אליעזר יעקב לשיבת המשך לפורם הנהלה מצומצם שבה יתקבל הסבר מורחב על הצעה לצרוף המועצה לאשכול, באחריות כאמל.



מופצה אזורית
אל-קסום
المجلس الإقليمي القيصوم

לשכת ראש המועצה

אישור פרוטוקול: